

Ejendomme Invest ApS

CVR-nr. 26852412

Huginsvej 24

4100 Ringsted

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.01.2017

Dirigent

Navn: Gert Torben Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomme Invest ApS
Huginsvej 24
4100 Ringsted

CVR-nr.: 26852412
Stiftet: 01.10.2002
Hjemsted: Ringsted
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Gert Torben Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 75 t.kr. mod et overskud på 91 t.kr. sidste år.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		148.362	157
Af- og nedskrivninger		(44.104)	(44)
Driftsresultat		104.258	113
Andre finansielle indtægter	1	51.429	61
Andre finansielle omkostninger		(46.080)	(54)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		109.607	120
Skat af ordinært resultat		(34.633)	(29)
Årets resultat		74.974	91
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.974	91
		74.974	91

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.895.927	1.940
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.895.927</u>	<u>1.940</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.359.657	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.359.657</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>3.255.584</u>	<u>1.940</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.435
Tilgodehavende selskabsskat		0	27
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.462</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>1.462</u>
Aktiver		<u><u>3.255.584</u></u>	<u><u>3.402</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.205.981	1.122
Egenkapital		1.330.981	1.247
Udskudt skat		93.175	90
Hensatte forpligtelser		93.175	90
Gæld til realkreditinstitutter		1.420.437	1.595
Langfristede gældsforpligtelser	3	1.420.437	1.595
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	175.525	174
Bankgæld		181.581	233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13
Skyldig selskabsskat		8.877	0
Anden gæld		31.508	50
Kortfristede gældsforpligtelser		410.991	470
Gældsforpligtelser		1.831.428	2.065
Passiver		3.255.584	3.402
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.121.643	1.246.643
Værdireguleringer	0	9.364	9.364
Årets resultat	0	74.974	74.974
Egenkapital ultimo	125.000	1.205.981	1.330.981

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.429	61
	<u>51.429</u>	<u>61</u>
		Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.490.373
Kostpris ultimo		<u>2.490.373</u>
Af- og nedskrivninger primo		(550.342)
Årets afskrivninger		(44.104)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(594.446)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.895.927</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15</u> t.kr.	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16</u> kr.	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16</u> kr.	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16</u> kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	174	175.525	1.420.437	724.621
	<u>174</u>	<u>175.525</u>	<u>1.420.437</u>	<u>724.621</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstitut. Gælden udgør 9.009 t.kr. pr. 30.09.2016.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 1.896 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders engagementer med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom 3.000 t.kr. med pant i ejendommen.